



**Læge Tenna Barbré Haargaard
Nielsen Holding ApS**

Fyrrevænget 7
8920 Randers NV
CVR-nr. 41145277

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2022

Tenna Barbré Haargaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læge Tenna Barbré Haargaard Nielsen Holding ApS

Fyrrevænget 7

8920 Randers NV

CVR-nr.: 41145277

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Tenna Barbré Haargaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anparter i Vorup Lægehus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 599 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.001)	(14.045)
Bruttoresultat		(9.001)	(14.045)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		613.208	0
Andre finansielle omkostninger		(5.216)	(8.803)
Årets resultat		598.991	(22.848)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		74.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		85.000	0
Overført resultat		439.991	(22.848)
Resultatdisponering		598.991	(22.848)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		561.000	561.000
Finansielle aktiver	1	561.000	561.000
Anlægsaktiver		561.000	561.000
Likvide beholdninger		40.193	0
Omsætningsaktiver		40.193	0
Aktiver		601.193	561.000

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		417.143	(22.848)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		74.000	0
Egenkapital		531.143	17.152
Bankgæld		0	535.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.050	0
Kortfristede gældsforpligtelser		70.050	543.848
Gældsforpligtelser		70.050	543.848
Passiver		601.193	561.000

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(22.848)	0	17.152
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(85.000)	0	(85.000)
Årets resultat	0	524.991	74.000	598.991
Egenkapital ultimo	40.000	417.143	74.000	531.143

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	561.000
Kostpris ultimo	561.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	561.000
